
*originale*

COMUNE DI FERENTILLO
Provincia di Terni

SERVIZIO TECNICO

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE 
Reg. Gen. n. 87 del 06/10/2014

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZIO TECNICO.

L’anno 2014 il giorno 06 del mese di Ottobre   alle ore 09:00, nella sala delle adunanze del Comune  
suddetto,  si è riunita, previa convocazione, la Giunta Comunale con la presenza dei Signori:
   

Presente/Assente

SILVERI PAOLO Presidente della Giunta Presente

DI PAOLO COSTANTINO Componente della Giunta Presente

CASCELLI ELISABETTA Componente della Giunta Presente

Presenti n° 3 Assenti n° 0

Partecipa il Segretario Comunale dott.ssa Giovanna Basile 

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 
convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

 COMUNE DI FERENTILLO – Deliberazione di G. C. n. 87 del 06/10/2014 1



LA GIUNTA COMUNALE

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.267;
Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:
x   il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
x  il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;
ai sensi dell’art.49 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267, hanno
espresso parere FAVOREVOLE.

RICHIAMATA la deliberazione C.C. N. 44 del 29.09.1992 con la quale veniva determinato l’importo dei  
diritti di segreteria in materia di edilizia ed urbanistica;

VISTA la necessità di aggiornare i suddetti importi ;

VISTA  la tabella allegata parte integrante e sostanziale  nella quale sono riportati i nuovi importi dei diritti 
di segreteria del servizio tecnico;
 
VISTO  il  documento  istruttorio  concernente  l’argomento  in  oggetto  e  la  conseguente  proposta  del 
responsabile del servizio n 104, riportata nella presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

VISTI  il D.Lgs. 267/2000,  D.Lgs.165/2001, lo Statuto Comunale, il Vigente Regolamento di Contabilità;

RITENUTO di far proprio il documento istruttorio, riportato alla presente;

Con votazione unanime,

DELIBERA

di fare proprio il documento istruttorio e la conseguente proposta a firma del responsabile del servizio ,  
allegato alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale, comprensivo dei pareri rilasciati ai  
sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 in ogni sua parte;

di approvare l’aggiornamento dei diritti di segreteria sugli atti di competenza dell’ufficio tecnico come da  
tabella allegata parte integrante e sostanziale;

 di dichiarare, stante l’urgenza, con votazione unanime e separata , il presente atto immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art. 134 – 4° comma del D.Lgs. 267/2000;



 SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZIO TECNICO. 

PARERE DI REGOLARITÁ TECNICA

Ai sensi dell'art. 49, comma 1° del D.Lgs.n. 267/2000 del T.U.EE.LL., si esprime parere 
FAVOREVOLE alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.

RILEVANZA CONTABILE :  SI 

FERENTILLO, lì 06/10/2014 IL RESPONSABILE

 DANILO PALUZZI

 SERVIZIO TECNICO

OGGETTO: AGGIORNAMENTO DIRITTI DI SEGRETERIA SERVIZIO TECNICO.

PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE

Ai  sensi  dell'art.  49,  comma 1°  del  D.Lgs.n.  267/2000 del  T.U.EE.LL.,  si  esprime  parere   alla 
regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Ferentillo, lì 02/10/2014 IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

 

 COMUNE DI FERENTILLO – Deliberazione di G. C. n. 87 del 06/10/2014 3



Approvato e sottoscritto : 

           IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE
        SILVERI PAOLO                                                                       DOTT.SSA BASILE GIOVANNA

ATTESTAZIONI

Si attesta che copia della presente deliberazione:

u viene pubblicata all'Albo Pretorio informatico di questo Comune dal 17/11/2014 per rimanervi 15 giorni 
consecutivi (art. 124 – comma 1 T.U. 267/2000);

u E' stata comunicata, con lettera, in data 17/11/2014   ai signori capigruppo consiliari (art. 125 - comma 1  
T.U. 267/2000);

Ferentillo, lì 17/11/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Dott. ssa Basile Giovanna

ESECUTIVITA'

¨ La presente deliberazione, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio pubblicazione, è diventata 
esecutiva il 27/11/2014 art. 134 – comma 3 T.U. 267/2000);

¨ La presente deliberazione, è dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 T.U. 
267/2000);

Ferentillo, lì 17/11/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE

 Dott.ssa Basile Giovanna.










